CC-Link IE Field、CC-Link IE Field Basic、CC-Link IE TSN は、三菱電機株式会社の商標です。
EtherCAT は、ドイツのベッコフオートメーション株式会社の商標です。
PROFINETは、プロフィバス協会の商標です。
MECHATROLINKは、株式会社安川電機の商標です。
3M は、3M 社の商標です。
各種数値は参考値であり、保証値ではありません。仕様及び外観は、予告なく変更されることがありますのでご了承ください。本書に記載してある事項、技術上のデータ並びに推奨は、すべて当社の信頼している実験に基づいていますが、その正確性
若しくは完全性について保証するものではありません。使用者は使用に先立って製品が自己の用途に適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任のすべてを負うものとします。売主及び製造者の義務は、不良であることが証明された製品を取
り替えることに限定され、それ以外の責任は負いません。本書に記載されていない事項若しくは推奨は、売主及び製造者の役員が署名した契約書によらない限り、当社は責任を負いません。

15 3RH ○ 4-1 □ 00-15M
20 3RH ○ 4-1 □ 00-20M
25 3RH ○ 4-1 □ 00-25M
30 3RH ○ 4-1 □ 00-30M
製品長（m) 製品型番
40 3RH ○ 4-1 □ 00-40M
50 3RH ○ 4-1 □ 00-50M
60 3RH ○ 4-1 □ 00-60M
70 3RH ○ 4-1 □ 00-70M
80 3RH ○ 4-1 □ 00-80M
90 3RH ○ 4-1 □ 00-90M
100 3RH ○ 4-1 □ 00-100M
3MTM 産業用イーサネットケーブルアセンブリ  4 芯タイプ
● STP  2 重シールド
ケーブル長（m) 製品型番
0.25 VOL-5ESFLB-L0.25-GY-IC
0.5 VOL-5ESFLB-L0.5-GY-IC
1 VOL-5ESFLB-L1-GY-IC
1.5 VOL-5ESFLB-L1.5-GY-IC
2 VOL-5ESFLB-L2-GY-IC
3 VOL-5ESFLB-L3-GY-IC
5 VOL-5ESFLB-L5-GY-IC
10 VOL-5ESFLB-L10-GY-IC
15 VOL-5ESFLB-L15-GY-IC
20 VOL-5ESFLB-L20-GY-IC
30 VOL-5ESFLB-L30-GY-IC
40 VOL-5ESFLB-L40-GY-IC
50 VOL-5ESFLB-L50-GY-IC
60 VOL-5ESFLB-L60-GY-IC
70 VOL-5ESFLB-L70-GY-IC
80 VOL-5ESFLB-L80-GY-IC
90 VOL-5ESFLB-L90-GY-IC
100 VOL-5ESFLB-L100-GY-IC
● FTP 1 重シールド
ケーブル長（m) 製品型番
0.25 VOL-5EFLB-L0.25-GY-IC
0.5 VOL-5EFLB-L0.5-GY-IC
1 VOL-5EFLB-L1-GY-IC
1.5 VOL-5EFLB-L1.5-GY-IC
2 VOL-5EFLB-L2-GY-IC
3 VOL-5EFLB-L3-GY-IC
5 VOL-5EFLB-L5-GY-IC
10 VOL-5EFLB-L10-GY-IC
15 VOL-5EFLB-L15-GY-IC
20 VOL-5EFLB-L20-GY-IC
30 VOL-5EFLB-L30-GY-IC
40 VOL-5EFLB-L40-GY-IC
50 VOL-5EFLB-L50-GY-IC
60 VOL-5EFLB-L60-GY-IC
70 VOL-5EFLB-L70-GY-IC
80 VOL-5EFLB-L80-GY-IC
90 VOL-5EFLB-L90-GY-IC
100 VOL-5EFLB-L100-GY-IC
3MTM シールドイーサネットケーブルアセンブリ  Cat5e 対応  STP/FTP ケーブル
製品型番体系：3RH ○ 4-1 □ 00-xxxM
※ EtherCAT 及び PROFINET はストレート配線
MECHATROLINK はクロス配線